ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABUNA – BAHIA

Prefeitura MunicipalAv. Princesa Isabel, 678 – Centro Administrativo Municipal Firmino Alves – São Caetano

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 0286/2023
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0039-2023

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 0286-2023. N° PROCESSO ADMINISTRATIVO: 00.105.277-2023. PREGÃO
ELETRÔNICO Nº. 0039-2023. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ITABUNA – CNPJ/MF Nº 14.147.490/0001-68.
CONTRATADA: CÉLIA MARINA DIAS DOS SANTOS LTDA. CNPJ/MF Nº 15.718.268/0001-30. OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE GESTÃO DE RESTAURANTE POPULAR,
COM FORNECIMENTO DE 600 (SEISCENTAS) REFEIÇÕES - ALMOÇO/DIA E OPERACIONALIZAÇÃO (COMPRA
DE MATERIAIS, EQUIPAMENTOS E UTENSÍLIOS, PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE ADMINISTRAÇÃO, PREPARO,
FORNECIMENTO E DISTRIBUIÇÃO DE ALIMENTAÇÃO A PREÇOS POPULARES, ALÉM DO FORNECIMENTO DE
TODOS OS GÊNEROS E DEMAIS INSUMOS, SUPERVISÃO E TREINAMENTO DA MÃO DE OBRA, PRESTAÇÃO
DOS SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA DOS EQUIPAMENTOS E UTENSÍLIOS
UTILIZADOS. VALOR GLOBAL: R$ 1.584.000,00 (UM MILHÃO, QUINHENTOS E OITENTA E QUATRO MIL REAIS).
FUNDAMENTO LEGAL: LEI N°. 10.520/02. LEI 8.666/93. DECRETO FEDERAL 10.024/2019. VIGÊNCIA: A PARTIR
DA DATA DE ASSINATURA ATÉ 11 DE JULHO DE 2024.

SECRETARIAS UNIDADE GESTORA PROJETO/ATIVIDADE ELEMENTO FONTE

18 – SECRETARIA DE
PROMOÇÃO SOCIAL

E COMBATE À
POBREZA

1801 - FMAS - FUNDO
MUNICIPAL DE

ASSISTENCIA SOCIAL
2097 - Restaurante

Popular
339039 - Outros
Serv.Terc.Pessoa

Juridica
1.500.0000

DATA DA ASSINATURA: 11 DE JULHO DE 2023. PREFEITO MUNICIPAL: AUGUSTO NARCISO CASTRO.